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Magdeburger Sigorta 
Genel Müdürü

Ceyhan 
Hancıoğlu

2023 yılının son çeyreğinde Magdeburger 
Sigorta’da, yeni bir hikâyenin temellerini 
atıyoruz. Birbirimizden aldığımız güçle 
yeteneklerimizin üstüne katarak şirketimizi 
hedeflediğimiz konuma taşıyacağız. 

Her zaman olduğu gibi sektöre yön veren 
güçlü bir şirket olmak için çalışmalarımız 
devam ediyor ve bu bağlamda iş ortaklarımızın 
iç görüsüne güveniyor, sigortalılarımızın 
ihtiyaçlarına odaklanıyoruz.  

Tüm bu çalışmalarımıza katkı sağlayan iş 
ortaklarımızın önemi bizler için çok büyük 
olmakla birlikte saha ve genel müdürlük 
kadrolarımız düzeyinde acentelerimiz ile yakın 
birebir iletişim halinde olmayı önemsiyoruz. 
Güncel bilgilerimizi iş ortaklarımızla 
hızlıca paylaşıyor ve ekiplerimizle beraber 
acentelerimize düzenli ziyaretler yaparak bir 
araya geliyoruz. Tüm partnerlerimizle yakın 
temas içinde şeffaf ve güven üzerine kurulu bir 
iletişimi tercih ediyoruz.

Alanında yetkin ve son derece deneyimli 
iş ortaklarından oluşan bir acente ağına 
sahip olmakla birlikte bu yapıyı daha da 
genişletmek ve daha da büyük bir aile olmak için 
çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz.

Magdeburger Sigorta olarak önümüzdeki 
süreçte, hedeflediğimiz noktada sektöre yön 
veren güçlü bir oyuncu olacağız. Hedeflerimize 
ulaşmak için müşterilerimizi önemsiyor ve 
ihtiyaçlarına odaklanarak kendimizi geliştirerek 
çalışmaya devam ediyoruz.

2024 yılının çalışma arkadaşlarım, iş 
ortaklarımız ve acentelerimiz için şimdiden 
verimli geçmesini diliyor ve yeni yılın hepimize 
başarı getirmesini temenni ediyorum. 

 

Sektörümüzün  
Değerli Paydaşları  
ve İş Ortaklarımız,



Magdeburger'in 
avantajlı 
dünyasından 
haberdar ol! www.magdeburger.com.tr

Doğum 
teminatlı 

10’lu paket 
Sınırsız paket Yatarak tedavi 

Magdeburger 

mut luluğuDünyanın en 
önemli varlığını, 
sağlığınızı güvence 
altına alın! 



BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ? 
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Magdeburger Sigorta, kâr amacı gütmeyen bir girişim 
olan ve gönüllülük prensibi ile çalışan ‘Kurtaran 

Ev Derneği’ne destek oluyor! ‘Can Dostum Evi’ ile 
minik dostlarımıza yuva, mama, su ve sevgi sağlıyor. 

Magdeburger Sigorta, Hayvan Hakları Federasyonu’nun 
da (HAYTAP) destekçisi olmaya devam ediyor. 

Magdeburger Sigorta, imzalanan protokolle HAYTAP 
Emekli Hayvanlar Çiftliği’nin sponsorları arasında yer 

alırken; aynı zamanda anlaşma kapsamında HAYTAP’ın 
hayvan hakları, sahipsiz evcil hayvanların korunması, 

emekli hayvanlar çiftliklerinin genişletilmesi ve sahipsiz 
hayvanların sağlık ihtiyaçları alanlarındaki projeleri için 

kurumsal destek sağlıyor. 

Evinizi hırsızlığa, sel, yangın ve yıldırıma, dahili su 
basmasından izolasyon eksikliğine kadar güvence altına 

alan geniş teminatlı Magdeburger Konut Sigortası’nda 
yok yok... Bu ürün sunduğu geniş teminatların dışında 

‘Acil Sağlık Hizmeti’de sunuyor. Magdeburger Acil Sağlık 
Hizmeti  acil durumlarda poliçede yazılı riziko adresinde 

bulunan herkese, konut dışında ise poliçe sahibine 365 
gün 24 saat, Tıbbi Danışmanlık, Acil Sağlık Hizmetleri, 

Acil Kara Ambulansı Hizmeti, Acil Hekim Hizmeti, İlaç ve 
Sarf Malzemesi hizmeti sağlıyor. 

Magdeburger Sigorta, 
Kurtaran Ev’e destek oluyor

Her zaman spor ve 

sporcunun yanında

Yabancı uyruklu vatandaşların 
sağlığı da Magdeburger’e emanet

Magdeburger Sigorta, sporun ve sporcunun da önemli destekçilerinden 
biri... Pendikspor’un ana sponsoru olan Magdeburger Sigorta, Giresunspor 
Kulübü Futbol A Takımı’nın da şort ön sponsoru oldu. 

Magdeburger Sigorta’nın, mobil uygulaması 
Mag Mobil güncellendi. Kullanıcı deneyimini 
iyileştirmeyi hedefleyen güncelleme ile dijital 
dünyanın kapılarını aralayan Magdeburger 
Sigorta, Mag Mobil’e yeni ve farklı özellikler 
eklendi.  Magdeburger Sigorta’nın iş ortakları 
ve sigortalılarına poliçe, ürün ve hizmetlerine 
ulaşma konusunda kolaylık sağlayan 
Mag Mobil, App Store ve Google Play’den 
indirebiliyor. Mag Mobil uygulamasını QR Kod 
ile de indirmek mümkün. 

Magdeburger Sigorta, ülkemizde 
ikamet eden yabancı uyruklu 
kişilerin sağlığını da ihmal 
etmedi. Bu kapsamda hazırlanan 
Magdeburger Sigorta Yabancı 
Sağlık Sigortası, 0-70 yaş arası 
yabancı uyruklu vatandaşların 
sağlığını güvence altına alıyor. 

Bu Konut Sigortasında  
acil sağlık hizmeti de var!

Magdeburger’de kasko hasarsızlık 
indirimini koruyan teminat var!

Magdeburger Geniş 
Kasko Paketinin 
özel servislere 
gidilmesi durumunda 
hasarsızlık 
indiriminizin 
etkilenmeyeceğini 
biliyor muydunuz?

QR Kod ile Mag Mobil’i indirebilirsiniz



Magdeburger Sigorta, ‘Fenerbahçe 
Parolapara Erkek Voleybol Takımı’ 
resmi sponsoru oldu. İş birliği 
çerçevesinde Magdeburger Sigorta’nın 
logosu, 2023-24 voleybol sezonunda 
Erkek Voleybol Takımımızın şortlarının 
sol paçasında yer alacak. 

Magdeburger Sigorta, 
Fenerbahçe Parolapara Erkek 
Voleybol Takımı’na sponsor 
oldu. “Fenerbahçe Parolapara  
Erkek Voleybol Takımı Resmi 

Sponsorluğu” anlaşmasının imza töreni, 
Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü 
Saracoğlu Spor Kompleksi 1907 Tribünü’nde 
yapıldı.

İş birliği çerçevesinde Magdeburger 
Sigorta’nın logosu, 2023-24 voleybol 
sezonunda Erkek Voleybol Takımımızın 
şortlarının sol paçasında yer alacak. 
Magdeburger Sigorta Genel Müdürü 
Ceyhan Hancıoğlu, Fenerbahçe Spor 
Kulübü Genel Sekreteri Burak Çağlan 
Kızılhan, Yönetim Kurulu Üyesi Simla Türker 
Bayazıt ve Fenerbahçe Voleybol Takımları 
Sportif Direktörü Dariusz Stanicki’nin 

konuşmacı olarak yer aldığı törende 
Magdeburger Sigorta profesyonelleri de 
hazır bulundu.

Spora ve sporcuya destek oluyoruz 
“Elimden geldiğince bir sigorta yöneticisi 

olarak Türk sporuna her alanda destek 
vermeye çalışıyorum” diyen Magdeburger 
Sigorta Genel Müdürü Ceyhan Hancıoğlu, 
şu açıklamayı yaptı: “Magdeburger Sigorta 
yöneticisi olarak bu yolda Fenerbahçe 
ile bir araya geldiğimiz için heyecanlıyım. 

Magdeburger Sigorta olarak bir hikâye 
yazmaya başladık, bu daha bir başlangıç. 
Magdeburger Sigorta, 1844 yılından bu 
yana faaliyet gösteren çok köklü bir firma. 
5 yıl önce de Bor Holding bünyesine 
katıldı. Her zaman yaptığımız gibi Türkiye 
için, sigortacılık sektörü için, Türkiye’de 
sigortalılığı arttırmak için ama bir yandan 
da Fenerbahçe gibi güçlü kurumlar ve 
STK’larla sigortacılığı da sevdirmek için, bu 
arada da spora ve sporcuya destek olmak 
için buradayız.” 

Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri 
Burak Çağlan Kızılhan da toplantıda yaptığı 
konuşmada “Magdeburger Sigorta’nın 
logosu, 2023-24 voleybol sezonunda 
Fenerbahçe Parolapara Erkek Voleybol 
Takımımızın şortlarının sol kısmında yer 
alacak. Erkek Voleybol Takımımızın resmi 
sponsoru olarak büyük Fenerbahçe ailemize 
katılan Magdeburger Sigorta’ya aramıza hoş 
geldiniz diyorum” dedi.

Voleyboldan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyemiz Simla Türker Bayazıt ise 
bu anlaşmanın, takımın başarılarına ve 
hedeflerine ulaşmasında büyük bir destek 
sağlayacağını vurguladı. 

HABER
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Fenerbahçe Parolapara 
‘Erkek Voleybol Takımı’ 
resmi sponsoru olduk
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VİTRİNDEKİLER

Magdeburger 
Sigorta can 

dostlarımız için 
her şeyi düşündü

Magdeburger Sigorta, evcil hayvanlara 
özel sunduğu ‘Can Dostum Sigortası’yla 
evcil hayvan sigortası kategorisinde fark 
yaratıyor. Evcil hayvanlarımızın sağlık 
ihtiyaçlarını geniş kapsamlı teminatlar 
ve isimlerine özel hazırlanan poliçeler 
ile güvence altına alan Can Dostum 
Sigortası, ‘Limitsiz Can Dostum’, ‘4 Can 
Paket’ ve ‘Kaza Paket’ seçeneklerine 
sahip. İşte ‘Can Dostum Sigortası’nın fark 
yaratan güvenceleri... 

LİMİTSİZ CAN DOSTUM 
l Evcil hayvanınızın poliçe süresince 
ortaya çıkacak kapsam dahilindeki 
hastalık veya kaza sonucunda tedavi ve/
veya tetkik gerektiren tıbbi durumları 
poliçede belirtilen limitler ve katılım payları 
dahilinde veteriner tarafından tedavi 
edilmek kaydıyla teminat altına alınıyor. 
l 8 Haftadan – 12  yaşına kadar olan tüm 
kediler ve 8 haftadan 8 yaşına kadar olan 
tüm köpekler kapsama dahil oluyor.
l Tüm veteriner klinikleri/poliklinikleri ve 
hayvan hastanelerinde geçerli. Türkiye’nin 
ilk ve tek limitsiz evcil hayvan sigortası!
l Bekleme süresi hastalık talepleri için 
poliçe başlangıcından itibaren 30 gün, 
yaralanma ve sakatlık talepleri için ise 7 
gün olarak uygulanıyor.
l Tüm hasar talepleri tedavi tarihinden 
itibaren 60 gün içinde, acil tedavileri 
olaydan itibaren 72 saat içerisinde  Dijital 
asistansa bildirmesi gerekiyor. 
l Asistans ödeneği, poliçe başlangıcından 
itibaren maksimum 1000TL’ye kadar 
şu hizmetlerden herhangi biri / birkaçı 
için kullanılabiliyor: Yıllık sağlık kontrolü 
(checkup), sterilizasyon, aşı, iç – dış 
parazit, diş temizliği, kuaför ve spa bakım, 
köpekler için gündüz bakımı, eğitim 
kursları. 

KAZA PAKET 
l Kazaya bağlı yaralanmalar sonucu 
beklenmedik veteriner maliyetleri 
sözleşme limitleri ile karşılanıyor.
l 1.Opsiyon: 10.000 TL limitli paket, kedi 
ve köpek için 1.500 TL
l 2.Opsiyon: 20.000 TL limitli paket, kedi 
ve köpek için 2.750 TL
l 8 haftadan büyük tüm kedi ve 
köpekler kapsama dahil. Yaş sınırı 
bulunmuyor. 
l Tüm veteriner klinikleri/poliklinikleri ve 
hayvan hastanelerinde geçerli. Bekleme 
süresi ise poliçe başlangıcından itibaren 
7 gündür. 
l Hasar talebinin, kazara yaralanma 
olarak ele alınabilmesi için, kaza anından 
itibaren tanının 48 saat içinde konulması 
gerekiyor. 
l Katılım payı hasar başı %15 ya da 250 
TL olarak uygulanıyor. (Hangi katılım payı 
yüksek ise, yüksek olan işleme tabidir.)
l Poliçe kapsamı ise şöyle: Motorlu taşıt 
kazası, yanık veya elektrik çarpması, 
yüksekten düşme ve boğulma tehlikesi, 
başka bir hayvan ile kavga sonucu 
yaralanmalar, cerrahi veya endoskopik 
olarak çıkarılması gereken yabancı cisim 
yutma veya batması, yılan ısırığı ve 
yabancı cisim batması. 

4 CAN PAKET
l Geçmiş dönem hastalıkları da 
dahil, hastalık veya yaralanma sonucu 
oluşan veteriner masraflarını kapsıyor. 
Bu pakette yıllık limit 35.000 TL. 
Yıllık maksimum 4 defa hasar talebi 
gerçekleştirilebiliyor.
l Hasar talebi başına maksimum 12.000 
TL limit kullanılıyor. Tüm veteriner 
klinikleri/poliklinikleri ve hayvan 
hastanelerinde geçerli. 
l Kediler için 6.000 TL                           
l  Köpekler için 7.600 TL
l 8 haftadan büyük tüm kedi ve köpekler 
kapsama dahil edilebiliyor. Yaş sınırı ise 
bulunmuyor. 
l Hastalık hasar talepleri, yaralanma 
tedavisi için poliçe başlangıcından 
itibaren 30 gün, önceden var olan tüm 
durumların tedavisi için 6 ay bekleme 
süresi bulunuyor.
l Poliçe başlangıcından itibaren ilk 6 
ay içerisinde önceden var olan tüm 
durumların aksetmesi durumunda, 
tedavi maliyetleri kapsam dışında 
değerlendiriliyor.
l Katılım payı hasar başı %15 ya da 250 
TL olarak uygulanıyor. (Hangi katılım payı 
yüksek ise, yüksek olan işleme tabidir.)
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İhtiyaçları yakından takip 
eden Magdeburger Sigorta, 
Midi Paket Tamamlayıcı 
Sağlık Sigortası’nı hizmete 
sundu. Sağlık hizmetlerine 
erişimi kolaylaştırma 
hedefi ile geliştirilen 
Midi Paket Tamamlayıcı 
Sağlık Sigortası, sağlık 
hizmetlerine daha uygun 
maliyetlerle erişme imkanı 
sağlıyor.
Magdeburger Sigorta, sağlık 
sigortası alanında tüketicinin 
karşısına yeni ürünlerle çıkmaya 
devam ediyor.  Bu kapsamda 
Mini, Maxi ve Mega Paket 
seçeneklerine Midi Paket’i de 
ekleyen Magdeburger Sigorta, 
hem yatarak hem de ayakta 
tedavi seçeneklerini buluşturuyor, 
ihtiyaca uygun ürün ve çözümler 
sunuyor. 

Midi Paket ile sigortalılar, 
poliçe süresi boyunca yatarak 
ve dört adet ayakta tedavi 
hakkından faydalanıyor, en çok 
ziyaret ettikleri sağlık kurumlarına 
göre A ve B network tercihi 
yapabiliyorlar. Midi Paket sahibi 
kullanıcıların tetkik ve tedavi 
masraflarında ödemeleri gereken 
fark tutarları için avantajlı ve 
ulaşılabilir fiyatlar sunuluyor.

Sıfır araca kıyasla ikinci el araçlarda 
risk oranı daha fazladır... Söz konusu 
risklerden korunmanın yolu da “İkinci 
El Sigortası”.  Bu noktada Magdeburger 
Sigorta her zaman yanınızda. 
Magdeburger Sigorta, araç satış işlemlerinde 
hem satıcıları hem de alıcıları güvenceye alan 
teminatlar sunuyor. İkinci El Garanti Sigortası 
ile Türkiye’de kayıtlı 8 yaşından küçük hususi 
amaçla kullanılan binek otomobiller ve arazi 
taşıtları teminat altına alınıyor. 10 bin TL teminat 
limiti ile 2. el araçların satış tarihinden itibaren 
3 ay süreyle ve/veya 5.000 km’ye ulaşmaları 
halinde poliçeler sona eriyor.

Sigorta teminatının uygulanabilmesi araçların 
160 bin kilometrenin altında olması gerekiyor.

Magdeburger Sigorta güvencesinde ikinci el 
garanti sigortası yaptırmak istiyorsanız, poliçe 
aşamasında noter satış sözleşmesi, sigortalı 
olan galericinin/satıcının vergi kimlik numarası 
ve vergi levha numarası, araç ruhsatnamesi, 
aracı satın alan kişinin T.C. kimlik numarası, 
satıştan maksimum 3 gün önce alınmış olan 
TSE tarafından yayınlanmış olduğu belgeli 
ekspertiz firması tarafından alınmış olan 
ekspertiz raporu bilgilerine sahip olmanız 
gerekiyor. 

Magdeburger Ferdi Kaza Sigortası, 
beklenmedik durumlara 
karşı güvence altına alıyor. 
Hayatın gündelik akışında 
karşılaşabileceğiniz kazalara 
karşı kendinizi ve sevdiklerinizi 
güvence altına alma fırsatı sunan 
Magdeburger Ferdi Kaza Sigortası, 
gasp, kapkaç, yankesicilik olayları 
sonrasında da kayıplara karşı 
Magdeburger Gasp-Kapkaç ek 
güvencesi ile yanınızda. 
Poliçe ile temin edilen bir kaza, 
sigortalının derhal veya kaza tarihinden 
itibaren bir sene zarfında vefatına 
sebebiyet verdiği takdirde, sigorta bedeli 
poliçede gösterilen menfaattarlara, yoksa 
kanuni hak sahiplerine ödeniyor. Poliçe 
ile temin edilen bir kaza, sigortalının 
derhal veya kaza tarihinden itibaren iki 
sene zarfında daimi surette maluliyetine 
sebebiyet verdiği takdirde tıbbi tedavinin 
sona ermesini ve daimi maluliyetin 
kati surette tespitini müteakip, daimi 
maluliyet sigorta bedeli genel şartlarda 
yazılı münderiç nispetler dahilinde 
kendisine ödeniyor. 

‘İkinci El Garanti  
Sigortası’ hem satıcı  
hem alıcıyı güvence  
altına alıyor

‘Ferdi Kaza Sigortası’, 
beklenmedik 
sürprizlerden koruyor

Magdeburger 
Sigorta, 
kuyumcuların 
ürünlerini ve 
malzemelerini 
çeşitli risklere karşı 
koruyabilmeleri 
için “Kuyumcu 
Paket Sigortası” 
ürününe sahip. 
Kuyumcu Paket 
Sigortası; sigortalı 
kuyumcunun işyeri 
stoklarında ya da 
demirbaşlarında 
meydana 
gelebilecek çeşitli 
risklerin ortaya 
çıkarabileceği zarar 
ve kayıplar teminat 
altına alıyor. 

Kuyumcu 
Paket Sigortası 
kuyumculara özel 
olarak hazırlanmış 
olsa dahi bu 
sigorta türünden 
perakendeciler, 
üreticiler ve 
toptancılar 
da yararlanabiliyor. Ayrıca Kuyumcu Paket 
Sigortası’nın teminatları sadece Türkiye’de değil, 
aynı zamanda tüm dünyada geçerli. Her sigorta 
türünde olduğu gibi Kuyumcu Paket Sigortası’nın 
ana teminatları ve ek teminatları bulunuyor. 

Kuyumcu Paket  
Sigortası’ndan üreticiler 
ve toptancılar da  
yararlanabiliyor

Midi Paket 
Tamamlayıcı 
Sağlık Sigortası, 
uygun fiyata 
sağlık hizmetine 
ulaştırıyor

Ana Teminatları 
l Tüm riskler
l Yangın ve ek 
teminatlar
l Her türlü hırsızlık 
(gasp, silahlı soygun, 
kötü niyetli hareketler 
vb.)
l Dış riskler (şehir içi, 
şehir dışı ve ülke dışı 
taşımalar)
l Deprem (Türk Sigorta 
Deprem tarifesi geçerli)
Ek Teminatları
l Kasa Dışı Stok
l Demirbaşlar
l Ev Teminatı
l Emanetler
l Fuarlar/Sergilemeler
l Emniyeti Suistimal
l Terör 
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RÖPORTAJ

Bor Holding çatısı altında 
faaliyet gösteren ve 2022 
yılında başlattığı stratejik 
dönüşüm sürecini başarıyla 
yöneten Magdeburger 

Sigorta, yeni hedeflere yelken açtı. 
Magdeburger Sigorta Genel Müdürü 
Ceyhan Hancıoğlu, Magdeburger 
Sigorta’nın önümüzdeki dönemde 
yeni başarı hikayelerine imza atacağını 
açıkladı. Magdeburger Sigorta’nın 
birkaç sene içinde hedeflere yakın 
bir şekilde özlenen yerlere geleceğini 
söyleyen Hancıoğlu, “Acelemiz 
yok, sabırlıyız. Pazar payımız 
belli. Kapasitemize, gücümüze 
ve organizasyon yeteneklerimize 
göre ama her gün üstüne koyup 
geliştirdiğimiz hedeflere zaman içinde 
sabırla ve hazmederek gideceğiz. 
Rakipler var, rekabet var, ekonomi 
var. Dünyanın yaşadıkları var, siyaset 
var, hastalıklar var, pandemi var. Biz 
elimizde olan tarafını yönetmeye talibiz. 
Pazar payımızı ve markamızı yükseklere 

Pazar payımızı  
ve markamızı 

yükseklere  
taşıyacağız

Madgeburger Sigorta Genel Müdürü Ceyhan Hancıoğlu, 
“Magdeburger Sigorta birkaç sene içinde hedeflere yakın bir 

şekilde özlenen yerlere gelecek. Acelemiz yok, sabırlıyız. Pazar 
payımızı ve markamızı yükseklere taşıyacağız. İddialı bir hikaye 

geliyor ama yavaş yavaş. Çünkü ekonominin çalkalandığı, 
savaşların konuşulduğu, normale dönemediğimiz iş yapış 

biçimleri ve tekniklerinin olduğu bir dünyadayız” dedi.
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taşıyacağız. İddialı bir hikaye geliyor 
ama yavaş yavaş. Çünkü ekonominin 
çalkalandığı, savaşların konuşulduğu, 
normale dönemediğimiz iş yapış 
biçimleri ve tekniklerinin olduğu bir 
dünyadayız” dedi.

Büyümeyi sürdürülebilir hale 
getireceklerini söyleyen Hancıoğlu, 
Magdeburger Sigorta’nın bireysel 
ve KOBİ ağırlıklı çalışan bir sektör 
oyuncusu olarak sektöre katkı 
yapmaya devam edeceğini açıkladı. 

Hancıoğlu, “Özellikle tamamlayıcı 
sağlık tarafında, oto dışı tarafta, 
nakliyatta ve konut sigortalarında 
hareketlenmemiz olacak. Kasko 
tarifemizi güncelliyoruz. Bugüne 
kadar ilgilenmediğimiz alanlarda 

Magdeburger 
olarak sahneye 

çıkacağız” 
açıklamasını 
yaptı.

Kimsenin sigortasız  
kalma lüksü yok
İçinde bulunduğumuz 
dönemde kimsenin sigortasız 
kalma lüksü olmadığının 
altını çizen Hancıoğlu, şöyle 
devam etti: “Hasarlar çok 
arttı, doğal afetler maalesef 
artarak devam edecek. 
Tek temennimiz orada can 
kaybı olmaması çünkü mal 
kaybı için çözümler var. 
Bunun da tek yolu sigorta 
zaten. Vatandaşlarımıza da 
mesajımız olsun. Sigorta 
konusuna daha fazla önem 
vermek gerekiyor. Pahalandı 
diye düşünmemek lazım. 
Primin artma sebebi esasında 
sigortalanan varlığın 
değerinin artması. Arabanız 
300.000 TL’den 1.000.000 
TL’ye çıktıysa pirimiz de 
3,5 kat artacak. Artışların 
sadece sigorta şirketlerinin 
fiyat politikasıyla alakalı 
olmadığını anlatmak lazım. 
Gerçek bedeli yaratanın 
varlığın değerinin olduğunu 
kafalara kazımamız gerekiyor. 
Bu durum reasürans 
maliyetlerinin etkisiyle biraz 
daha devam edecek. 2024 

yılı da bundan maalesef 
etkilenecek, çünkü 
sigortacı olarak bugün 
yazdığımız poliçenin bir 
sene sonra yenilemesini 
konuşacağız. Her şeyin 
başı iletişim, doğru 
anlatma ve doğru 
bilgilendirme. Hiçbir 
vatandaşımızın doğru 

bilgilendirmeye rağmen 
poliçe almayacağını 

düşünmüyorum. Poliçe 
adetleri büyüyor. Sağlık ve 
kasko sigortasında poliçe 
adetlerine bakarsanız 
kayıp yok. Vatandaş 
alıyor. Yeter ki vatandaşı 
doğru bilgilendirelim ve 
ısrar edelim. Sigortasız 
kalmamanın bedelini onlara 
anlatmamız gerekiyor. Bunu 
için de sahaya inmeliyiz. 
Önümüzdeki aydan itibaren 
biz de tüm heyecanımızla 
iş ortaklarımızı kucaklamak 
için sahada olacağız. Tüm 
bölgelerimizi kapsayan 
bir tura çıkacağız. Bunu 
da şimdiden söylemiş 
olayım.” 

Her alanda olmak isteyen  
bir piyasa oyuncusu olacağız
Magdeburger Sigorta’nın 
teknik kâr-zararını optimize 
edecek dengeli bir portföy 
dağılımıyla tüm branşlarda yol 
alacağını aktaran Hancıoğlu, 
“Biz bir piyasa şirketiyiz. 
Daha önce yaptığımız 
gibi kasko da yazacağız, 
trafik de yazacağız, 
nakliyat da yazacağız, 
sorumluluk da yazacağız, 
sağlık da yazacağız. 
Yazmayacağımız 
bir şey yok. Oto ve 
oto dışını ayırdık. 
Başarıya odaklanmış, 
uzmanlaşmış ve 
bunu da iletişimde 
sahaya yansıtacak 
ekiplerden biriyiz. 
Bugünkü şartlarda 
ve gelecekteki şartları da 
projekte ederek ne yapacağımıza 
bakacağız. Her branşta olacağız 
ama reasüransta bulduğumuz 
destek kadar da belli alanlarda, 
özellikle yangın ve mühendislik 
sigortalarında da belki biraz 
daha farklı veya kademeli 
projeksiyonlar üretebiliriz. Her 
alanda olmak isteyen ciddi bir 
piyasa oyuncusu olacağız” 
açıklamalarında bulundu.

Acentelerimize destek olacak projelerle yola devam edeceğiz
Acente ve brokerlerin sektörün lokomotifi olduğuna dikkat çeken 
Hancıoğlu, acente şirketi olmaya devam edeceklerini belirterek 
şöyle devam etti: “Acente şirketi olmaya devam edeceğiz ve 
bunu daha güçlü mesaj olarak sahaya yansıtacağız. Şirketimizde 
ağırlıklı acente portföyü ve iyi bir performans var. Acente 
bazında verimi artıracak bir fokusumuz olacak. Acentelerimize 
destek olacak projelerle yola devam edeceğiz.” 
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HABER

Yarının hikayesini 
birlikte yazıyoruz

Magdeburger Sigorta’nın çatı şirketi 
Bor Holding’in kuruluşunun 10. yılı, 
Cumhuriyetimizin ise 100. yılı özel  
bir etkinlikle kutlandı. 



M
agdeburger Sigorta 
olarak bu özel günde hep 
birlikte büyük bir başarı 
hikayesinin yaratıcısı 
olmanın gururunu yaşadık. 

Her geçen gün, hikayemizde yeni sayfaları 
dolduruyor ve yarının hikayesini birlikte 
yazıyoruz. Özveri, ekip çalışması ve 
yenilikçi bakış açımızla şekillendireceğimiz 
gelecekte daha büyük başarılara imza 
atmak dileğiyle!
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BİZDEN HABERLER
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Sektörün kalbi 
bu fuarda attı 
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Magdeburger Sigorta, 13-15 
Kasım tarihlerinde Antalya’da 
yoğun bir katılımla gerçekleşen 
2. Uluslararası Sigorta 
Fuarı’na katıldı. Magdeburger 

Genel Müdürü Ceyhan Hancıoğlu da fuar 
kapsamında gerçekleştirilen “Gelecekte 
Sürdürülebilir Sigortacılık” panelinde 
konuşmacı olarak yer aldı. Sigorta sektörünün 
yaşamın devamı için çok önemli olduğunu 
belirten Hancıoğlu, sigortalılık oranının 
artması gerektiğine vurgu yaptı. 



HABER
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Ürünlerin 
satışları  
bölgelere 
göre farklılık 
gösterebiliyor

Magdeburger Sigorta, özellikle hasar anındaki 
çözümcül yaklaşımı ve tüm branşlarda fark yaratan 
ürün ve teminatlarıyla dikkat çekiyor. Şirketin 
sunduğu ürünlerin çeşitleri ve satış performansları 
da bölgelere göre değişiklik gösterebiliyor. Örneğin 

İç Anadolu Bölgesi’nde TSS ve kasko daha fazla satılırken, 
Ege Bölgesi’nde öne çıkan ürünler kasko ve konut sigortaları. 
Karadeniz Bölgesi’nde ise özellikle artan risklere bağlantılı olarak 
kasko en çok satan ürünler arasında yer alıyor. Bizim Çatı Dergisi 
olarak Magdeburger Sigorta’nın bölgelerdeki performanslarını ve 
hedeflerini Bölge Müdürleri’nin değerlendirmelerinden öğrendik. 

İç Anadolu Bölge Satış Birim Müdürü

 Ankara’da en çok TSS  
ürünü tercih ediliyor 
İç Anadolu Bölgesi’nde en çok tercih edilen 
poliçe türünün Tamamlayıcı Sağlık ve Kasko 
olduğunu belirten İç Anadolu Bölge Müdürü 
Murat Kaygısız, “Özellikle Ankara’da anlaşmalı 
özel hastane ağı sebebiyle TSS ürünü tercih 
ediliyor” dedi. Son dönemlerde özelikle sağlık 
branşına taleplerin diğer branşlara göre daha 
popüler olduğunu da kaydeden Kaygısız, 
“Tamamlayıcı Sağlık ve Yabancı Sağlık ürünlerine 
talep gün geçtikçe artmaktadır. Bunun başlıca 
nedeni Devlet Hastanelerinde randevu ve hizmet 
alamama gibi olumsuzluklar sebebiyle insanların 
özel hastanelerden hizmet alma ihtiyacı 
duymasına neden olmaktadır. Özel hastanelerin 
de maliyeti sebebiyle insanların sigorta ürününe 
ihtiyacı doğmaktadır” dedi.

Ege Bölge Müdürü

Ege Bölgesi konutta şirkete  
en büyük katma değeri sağlıyor 
Ege Bölge Müdürü Tuğrul Serhan Yılmaz, bulundukları 
bölgede en çok tercih edilen ürünler arasında kasko, konut, 
tamamlayıcı sağlık, inşaat all risk ve kobi yangın sigortalarını 
sayıyor. Özellikle genişletilmiş kasko ürününün standartlarının 

çok yüksek olduğunu belirten Yılmaz, “15.000.000 TL manevi 
dahil İMM, herhangi servis kısıtı olmaksızın ve buna bağlı olarak 
ekstra muafiyetler acentelerimizi ve müşterilerimizi yormayan, 
saha tarafından da güven oyu almış güçlü bir ürün. Depremler 
ve yangın dönemlerinde yaşanan yoğun yönelmeye rağmen 
bilinçli bir kesimin devamında daha fazla konut yenilemesini 
yapıyor ve konut hasarlarındaki kaliteli hizmet reflekslerimiz 
nedeniyle  daha fazla tercih edilen şirket konumuna getiriyor. 
Ege Bölgesi konutta şirketin genelinde de en büyük katma 
değeri sağlayan Bölgeler arasında yer alıyor” dedi.
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Marmara Bölge Satış Birim Müdürü

Satış sonrası hizmetlerimiz  
müşteri memnuniyetini artırıyor
Marmara Bölgesi’nde özellikle fark yaratan teminatları nedeni ile Magdeburger 
Sigorta olarak en çok tercih edilen ürünlerinin kasko olduğunu belirten Marmara 
Bölgesi Müdürü Hüseyin Doğruel, “Şirket olarak her ürünümüzde fark yaratan 
teminatlarımızın bulunması kasko ürünümüz için de geçerli. Gerek rakip şirketlere 
göre kasko ürünümüz içerisinde verdiğimiz yüksek limitli ihtiyari mali mesuliyet 
teminatı gerekse oto konfor gibi fark yaratan teminatlarımız kasko ürünümüzün 
rakiplere göre öne çıkaran özellikler arasında yer alıyor. Kasko ürünümüzde 
satış sonrası alınan hizmetlerden de sigortalılarımızın memnun kalması müşteri 
memnuniyetimizi yükseltiyor” dedi. Doğruel de son dönemlerde Tamamlayıcı 
Sağlık Sigortalarının popülerliğinin arttığını söyledi ve ekledi: “Özellikle pandemi 
sürecinde sağlığın her şeyden daha önemli olduğu daha iyi bir şekilde anlaşıldı, 
bu da insanların daha kaliteli sağlık hizmetlerinden faydalanma isteğini arttırdı.” Hü

se
yin

 D
oğ

ru
el

Doğu & Güneydoğu Anadolu Bölge Satış Birim Müdürü     

Ulaşılabilirlik Magdeburger  
Sigorta’nın en büyük avantajı
Güney Anadolu Bölge Müdürü Eda Dağ, bölgelerinde oto kaza branşının ön plana 
çıktığına dikkat çekiyor.  Dağ, “Özellikle kasko poliçemizde bizi sektörde farklı kılan 
İMM teminatı ile ön plana çıkarıyor” diye konuştu. 6 Şubat depreminden sonra oto 
dışı branşının daha fazla ilgi gördüğünü kaydeden Dağ, “Bu kapsamda konut poliçesi 
ön plana çıkıyor. Bu üründe bizi farklı kılan ECS ve MK’ da yaş sınırının olmaması 
sigortalılarımızın ve acentelerimizin ilgisini çekiyor” dedi. Magdeburger Sigorta’nın ilk 
kurulduğu günden itibaren ilk kuralının ulaşılabilir ve hızlı dönüşleri olduğunu belirten 
Dağ, “Birebir iletişimle ulaşılabilirlik Magdeburger Sigortayı en büyük avantajımız 
olarak ilk akıllara gelen isim yapıyor. Uzun süredir aynı lokasyonda çalışıyor olmamız 
ile bölgenin beklenti ve talep yönlendirmelerini hızlı bir şekilde yönlendirmek bize 
ivme kazandırıyor” dedi.  

Ed
a D

ağ
Kurumsal Satış & Alternatif Dağıtım Kanalları Müdürü

Tamamlayıcı Sağlık ve sigorta 
aracıların Sürdürülebilir gelişimleri 
için çok önemli
Kurumsal Satış ve A.D. Kanalları & Brokerler Müdürü 
İ. Levent Kayan ise, son dönemde en çok ilgi çeken 
ve talep edilen ürünün Tamamlayıcı Sağlık olduğunu 
söyledi. “Tamamlayıcı Sağlık , profesyonel olarak bu 
branşa ekip ve mesai harcayan tüm sigorta aracılarının 
ilgi ve konsantrasyonu yönlendirdiği bir alan oldu” diyen 
Kayan, şöyle devam etti: “Tamamlayıcı sağlıkta iletişimi 
en üst seviyede tutmamız, inovatif yaklaşımımız, geniş 
hastane doktor ağımız ve tecrübeli sağlık ekibimizle 
sektördeki payımızı ile sektörün en hızlı büyüyen ve katkı 
sağlayan şirketlerinden biri olduk. Aslında branşlara olan 
hâkimiyet sigorta aracılarının uzmanlığının gelişmesi 
ile evrilmeye başladı. Sigorta şirketlerinin ilgisi ve 
yaklaşımları da popüler branşları öne çıkardı. Marketin 
içerisinde henüz doymamış temel branş bana göre 
Tamamlayıcı sağlık ve sigorta aracılarının sürdürülebilir 
gelişimleri için çok önemli.”
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Orta Anadolu Bölge Müdürü 

Hasardaki çözümcül 
yaklaşımımız 
tercihlerde  
bizi ilk sıraya taşıyor 
Orta Anadolu Bölgesi’nin en çok 
talep edilen branşın kasko, yangın 
ve sağlık ürünleri olduğunu belirten 
Orta Anadolu Bölge Müdürü 
Mehmet Yalçın, “Geniş anlaşmalı 
servis ve hastane ağımız, teminat 
yapısının rekabetçi ve güçlü 
olması, hasarda çözümcül yaklaşım 
göstermemiz ve ulaşılabilir olmamız 
sebebiyle tercih ediliyoruz” dedi.  
Tamamlayıcı sağlık ürününün Orta 
Anadolu’da da popüler olduğunu 
ifade eden Yalçın, şöyle devam etti: 
“Günümüzde sağlık giderlerinin 
yüksek olması talebin artmasında 
oldukça etken durumda. Sağlık 
ürünlerimizin kullanım konforu, 
ürün çeşitliliğinin olması ve hızlı 
provizyon sağlamamız müşteri 
ve acente memnuniyetini öne 
çıkarıyor” dedi.

İstanbul Avrupa Bölge Müdürü

Kriz dönemlerinde 
kaybolan varlığın yerine 
konması çok zor

     
Türkiye genelinde olduğu gibi kendi 
bölgelerinde de en çok talep edilen 
branşın oto sigortaları olduğunu 
belirten İstanbul Avrupa Bölge 
Müdürü Emre Kanbur, “Sektörün 
yaklaşık yüzde 70’lik prim üretimi bu 
branştan geliyor. Kriz dönemlerinde 
kaybolan bir varlığın yerine konması 
çok zor. Bu nedenle sigortalılarımız 
artan işçilik ve parça maliyetleri 
nedeniyle ellerindeki değerleri 
güvence altına almayı tercih ediyor” 
dedi.  Kanbur, son dönemde talep 
gören diğer bir branşın ise TSS 
ürünü olduğuna dikkat çekerek, 
“Bölgede kasko ve TSS ürünlerimiz 
Magdeburger Sigortayı rakiplerimizin 
bir adım önüne taşıyor. Öte yandan 
Magdeburger Sigorta’nın bölgede 
tercih edilme nedenlerinin başında ise 
hızlı ve ulaşılabilir olması ve deneyimli 
kadrosu da yer alıyor” dedi. 
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Doğu Karadeniz Bölge Satış Birim Müdürü

Oto dışı ürünler sel ve 
depremlerden sonra 
daha çok talep  
görmeye başladı
Bölgelerinde ekonominin daha çok 
tarım ve ticarete dayandığını belirten 
Karadeniz Bölge Müdürü Gökhan 
Yılmazer, sigorta anlamında ise oto 
kaza ve bireysel ürünlerin ön planda 
olduğunu söyledi. Yılmazer, oto dışı 
ürünlerin ise son yıllarda yaşanılan 
deprem ve sel hasarları neticesinde 
daha da çok talep görmeye 
başladığını belirtti. Yılmazer, bölgede 
sanayileşmenin çok fazla olmaması 
nedeniyle acentelerin genellikle 
yangın ürününde orta ve küçük 
ölçekli ticari firmaları sigortalamak 
için yoğun çaba sarfettiğini 
belirterek, “Düşük sayılabilecek 
primlerle, sayısız riski güvence 
altına aldığımız bu ürün için son 
dönemlerde yaşanan sel ve deprem 
hasarları sonrası ilgi arttı. Özellikle 
Pandemi döneminden sonra yoğun 
şekilde ivmelenmeye başlayan sağlık 
sigortalarındaki adetsel artış bu yılda 
devam ediyor” dedi.  
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Karadeniz Bölge Müdürü

 Artan afetler Karadeniz’de  
kaskoya talebi artırdı
Karadeniz Bölgesi’nde en çok tercih 
edilen sigorta ürünlerinin başında 
kasko geldiğini vurgulayan Karadeniz 
Bölge Müdürü Ozan Dülgeroğlu, “Son 
dönemde artan araç bedelleri ve ayrıca 
yaşanılan doğal afetler sigortalıların 
araçlarını teminat altına alma 
noktasında kaskoya olan talebi artırdı” 
dedi. Kaskonun ardından Tamamlayıcı 
Sağlık Sigortası’nda son dönemde 
bölgede popüler bir branş haline 
geldiğini belirten Dülgeroğlu, “Pandemi 
döneminde başlayan bu talep, medikal 
enflasyona bağlık olarak sağlık 
harcamalarının artması ve sigortalıların 
bu maliyetler ile başa çıkamayacak bir 
noktaya gelmesinden dolayı ürüne olan 
talebi arttırmıştır” dedi. 
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DOSYA İşyerleri  
ve evler  
alevlere  

teslim 
olmasın!

Gün geçmiyor ki bir yangın 
haberi ile karşı karşıya 
kalmayalım… Küresel ısınmanın 
etkisiyle artan orman 
yangınlarının yanı sıra fabrika, 

bina yangınlarındaki artış dikkat çekici... 
İzmir’de birçok insanın yaşadığı Folkart 
Sitesi’nde çıkan büyük yangın, İnegöl 
ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi’nde 
bir anda 10’a yakın fabrikaya sıçrayan 
yangın, Beylikdüzü Sanayi Sitesi’nde 
meydana gelen ve birçok işyerinde 
hasara neden olan yangın görüntüleri 
hepimizin hafızalarında hala çok taze. 
Kimya Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nin yayınladığı ‘Endüstriyel 
Yangınlar ve Patlamalar 2022 Yılı 
Raporu’na göre Türkiye’de 2022 yılında 
587 fabrika yangını meydana geldi. Bu 
bir önceki yıla kıyasla yüzde 49 artış 
demek. “Sanayi büyüdükçe ve geliştikçe 
yıllar içerisinde meydana gelen fabrika 
yangınlarının da arttığını kaygıyla 
görüyoruz” diyen uzmanlara göre hem 
işyerleri hem de konutlar için sigorta 

asla ihmal edilmemesi 
gereken büyük bir 
ihtiyaç. 

Büyük maddi 
hasarlara yol açıyor 

Konutlarda ve iş 
yerlerinde yangın 
riski her zaman 
mevcut. İşyerlerinde 
elektrik kontağı, 
yıldırım çarpması, 
gaz patlaması, yanıcı 
maddelerin tutuşması 
gibi ve daha birçok 
sebeple ortaya 
çıkabilen yangınlar 
hem can kayıplarına 
neden oluyor, hem de geride ağır bir 
hasar bırakıyor. Aynı şekilde evlerde 
de kendiliğinden oluşan yıldırım, 
yangın ve infilak gibi fiziki hasarlar 
sonucu beklenmeyen ve büyük maddi 
hasarlar ortaya çıkabiliyor. Tüm bu 
yangın hasarları için alınacak en önemli 
finansal tedbir ise sigorta. Yangın 

riskinin teminat altına alındığı 
konut ve iş yeri sigortaları 
önemli bir mali güvence 
sağlıyor. Çok önemli bir 
güvence sunmasıa rağmen 
maalesef ülkemizde yangın 
sigortası konusunda bilinç çok 
yüksek değil. Ticari faaliyetleri 
için yangın sigortası yaptıran 
kurumsal sigortalılar, yıllar 
içinde yaşadıkları hadiselerden 
kazandıkları deneyimlerle bu 
poliçeyi talep ediyorlar. Ancak 
bireysel tüketicilerde bu oran 
çok daha düşük seyrediyor. 
Bunun sebeplerinden bir tanesi 
de bireysel kullanıcıların DASK 

sigortası ile konut sigortasını birbirinin 
muadili olarak görmeleri. DASK, 
deprem sonrası oluşacak hasarları 
teminat altına alırken konut sigortası, 
herhangi bir doğal afet, yangın ve 
hırsızlık durumunda ev ve içindeki 
eşyaları koruyan geniş kapsamlı bir 
sigorta türü. 

Yıllarca yapılan 
birikimler, verilen 
emekler, sahip 
olunan varlıklar ve 
gelecek bir kıvılcım 
ile yok olabiliyor. 
Bu noktada tek 
güvence ise sigorta 
yaptırmak. 

2018 436
2019 541
2020 493
2021 394
2022 587
Kaynak: Kimya 
Mühendisleri 
Odası (KMO

Yıllara göre 
Endüstriyel  
Yangın ve 
Patlama Sayısı 
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İstanbul’da 2022’de  
23 dakikada bir yangın çıktı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) İtfaiye Dairesi Başkanlığı veril-
erine göre, kentte 2022’de 23 dakikada bir yangın çıktı. Kentte 2022 
yılında çıkan 22 bin 554 yangının 6 bin 565’i söndürülmemiş izmarit, 
kibrit, çakmak, kıvılcım sıçraması, ocak ateşi ve çocukların ateşle 
oynaması sebebiyle yaşandı. Yangına en çok neden olan ikinci sebep 
ise ısı kaynağının amacı dışında kullanılması oldu. İlde ısı kaynağının 
amacı dışında kullanılmasından 4 bin 984, mekanik hata, arızadan 
4 bin 375, diğer nedenlerden de 2 bin 887 yangın çıktı. Toplam 22 
bin 554 yangının, 6 bin 572’si ev, 2 bin 103’ü ise iş yeri, 1797’si araç 
yangını oldu. Diğer yangınlar ise enerji nakil amaçlı yapılar, toplanma 
amaçlı yapılar ve yapısal olmayan yangınlar gibi farklı kategorilerde 
değerlendirildi.

Kiracılar da yangın sigortası yaptırabilir
Kişilerin yuvalarını sigorta güvencesi ile maddi hasarlara karşı koruyabilecekleri Konut Sigortaları ve 
Eşya Paket Sigortaları seçenekleri bulunmakta. Ülkemizde yaygın olan yanılgılardan biri sadece ev 
sahiplerinin konut sigortası ihtiyacı olduğudur. Ancak kiracıların da kendi eşyalarını deprem, yangın, 
hırsızlık, su hasarları gibi risklerden korumak için sigorta yaptırması gerektiği unutulmamalı. Konut 
Sigortası ile deprem, yangın, sel/su baskını, dolu, fırtına, hırsızlık, cam kırılması, yer kayması, duman, 
kara-hava-deniz taşıtları çarpması, kar ağırlığı ve terör gibi riskler güvence altına alınır. Sigortalılar 
bu poliçe ile konutunda karşılaşabileceği riskleri teminat altına alarak, birçok asistans hizmete de tek 
poliçe içerisinde sahip olabilirler. Üstelik, ev ve içindeki eşyanın yanı sıra, evin içinde yaşayanlar ile 
sorumluluklarını da teminat altına alınmaktadır.

Yangın Sigortası 
Nedir?

Yangın sigortası, ticari ve özel 
amaçla kullanılan her türlü bina 

ve yerleşim alanın kendiliğinden 
oluşan yıldırım, yangın, infilak 

gibi fiziki hasarlarını karşılayan bir 
sigorta türüdür. Yangın sigortası 

ile doğrudan doğruya yangından 
kaynaklanan zararlar, taşınır 

ve taşınmaz mallar ile birlikte 
içerisinde bulunan eşyalar da 
güvence altına alır. Sözleşme-

de aksine bir hüküm yoksa aile 
bireylerin, birlikte yaşanılan kişiler 

ve çalışanlara ait mallar da sigorta 
kapsamına alınır. Öte yandan zo-

runlu deprem sigortasının (DASK) 
yangına bağlı hasarı karşılayıp 

karşılamayacağı da sigortalıların 
en çok sorduğu sorular arasında 

yer alıyor. Bu noktada DASK’ın 
yalnızca depremden kaynaklanan 

yangın hasarlarını karşıladığını 
hatırlatmakta fayda var. Yani 

yangın, yıldırım ve infilak gibi ned-
enlerle meydana geldiğinde ise bu 

durum DASK’ın kapsamına girm-
iyor. Yangın sigortası ve Yangın 

Mali Mesuliyet Poliçesi ile iş yerl-
erinde yangın sigortasıyla teminat 
altına alınan hasarların yanı sıra 3. 

şahıslara ait varlıkların hasarları da 
güvence altına alınabiliyor. Yangın 
sigortasına eklenen İşyeri Yangın 
Mali Mesuliyet Poliçesi kapsamın-
da yerleşim alanlarına yakın veya 
sanayi bölgesi gibi kalabalık ye-

rlerdeki tesis ve depolarda çıkan 
yangınlar, başka yere sıçradığında 

hasarlar karşılanıyor. 

Yangın Sigortası 
Nerelere 

Yaptırılabilir?
Geniş kapsamlı bir sigorta çeşidi 
olan yangın sigortası, birçok me-
kân ve alan için yaptırılabilir. Bina, 

konut ve iş yerleri yangın sigortası 
yapımında en fazla tercih edilen 
alanlardır ancak bunların dışında 

kalan kömürlük, müştemilat, garaj 
ve su deposu gibi mekanlara 

da yangın sigortası yaptırılabilir. 
Poliçede belirtilmeleri halinde 

sigorta yapılan alanın içinde ya da 
dışında yer alan mekâna ait yerler 
de sigorta kapsamına dâhil edilir. 

Hem taşınır hem de taşınmaz olan 
mallara da uygulanabilen yangın 
sigortası sayesinde sigortalanan 

alanda yalnızca poliçe sahibi değil, 
birlikte yaşadığı kişiler de koruma 

altına alınmış olur. 

2022’de Türkiye’de 587  
endüstriyel yangın meydana geldi 
Kimya Mühendisleri Odası (KMO) İstanbul Şubesi’nin 
tespitlerine göre 2022 yılında, Türkiye’de 587 endüstriyel yangın 
ve patlama meydana geldi. Bu olayların 551’i endüstriyel yangın, 
36’sı ise endüstriyel patlama olarak sınıflandırıldı. Gerçekleşen 
bu endüstriyel yangın ve patlamalarda 22 işçi hayatını 
kaybederken 139 işçi de yaralandı. 

Yangın 
Sigortası 
Neleri 
Karşılamaz?
Yangın sigortasının 
kapsamına girmeyen 
ve meydana geld-
iğinde oluşan maddi 
hasarın karşılanmadığı 
çeşitli durumlar vardır. 
Her türlü savaş, isyan, 
darbe ve ayaklan-
ma kapsamındaki 
hareketlerden kaynak-
lanan maddi hasarlar 
yangın sigortası 
kapsamına alınmaz ve 
bu durumda oluştur-
dukları zarar da karşıl-
anmaz. Bu durumları 
da sigorta kapsamına 
dâhil etmek için 
sigortalının ek teminat 
alması gerekiyor.  
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Acentelerimize  
destek olacak 
projelerle 
yol alacağız  

Magdeburger Sigorta, başarının 
lokomotifi olarak gördüğü 
acentelerinin her an yanında... 
Her zaman “Biz bir acente 
şirketiyiz ve acente şirketi 

olmaya devam edeceğiz” düşüncesiyle 
hareket eden Magdeburger Sigorta, 
acente ziyaretlerine ara vermeden devam 
ediyor. Magdeburger Sigorta, önümüzdeki 
dönemde de acentelerine destek olacak 
projelerle yol alacak.  

ÖZGÜRBAY SİGORTA VİSİTORİA SİGORTA 

BAŞKENTLER SİGORTA

CAPİTOL SİGORTA ERENKÖY SİGORTAAŞ SİGORTA

MERVE BAKAN SİGORTA

REHBER SİGORTA
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KADİM SİGORTA

VOLDEM SİGORTA

DS SİGORTA

NUR KAHVECİ SİGORTA

TEKİN SİGORTA

TR GÜVEN SİGORTA ONKAR SİGORTA

ZİRVE SİGORTA ÇAĞDAŞ SİGORTA

ARTVİN COŞKUN SİGORTA
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SEMA PELİT SİGORTA YAVUZ KARATAŞ SİGORTA

KÜTAHYA ASLAN SİGORTA

2A GRUP SİGORTA-SİGORTA CENTER

HALUK GÜVEN SİGORTA

ACUNER SİGORTA

CANKOÇ SİGORTAGÖNÜL KARDAŞ SİGORTA FARUK ARSLAN SİGORTA
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DİKAR SİGORTA
MUSTAFA ÇALIŞKAN-
AKTİF SİGORTA

DELFİN SİGORTA

LİMON SİGORTA

TUNÇDEMİR SİGORTA

UÇKAYA SİGORTA

CANKOÇ SİGORTA DELFİN SİGORTA

S.C.GRUP SİGORTA ÜÇHAN SİGORTA

KUTER SİGORTA

ÖZLEM DENİZ SİGORTA
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Magdeburger Sigorta’nın 
kasko branşında sunduğu 
ürünler rekabetçi fiyat 
yapısı ve 15 milyon TL 
değerindeki İMM teminatı 
ile dikkat çekerken, 
bu özellikler ürünün 
satışında acentelere 
önemli bir kolaylık 
sağlıyor. Magdeburger 
Sigorta’nın acenteleri, kasko 
branşı özelinde yaşanan 
gelişmeleri Bizim Çatı 
Dergisi’ne değerlendirdi.

Kasko 
artık bir 

tercih değil  
zorunluluk!
Yükselen araç fiyatları ve gittikçe artan riskler 

trafik sigortası yanında kasko sigortasını da 
herkes için zorunlu kılıyor. Bu noktada artık daha 
bilinçli hareket eden tüketiciler kasko poliçesi 
satın alırken teminatları oldukça dikkatli seçiyor. 

Magdeburger Sigorta’nın kasko ürünü içinde yüksek 
teminat bedeli ile dikkat çeken İMM, acenteler için de 

önemli bir satış kolaylığı sağlıyor. Magdeburger Sigorta’nın 
kasko ürününde tüketicilere sunduğu rekabetçi fiyat yapısı 
da acentelerin bu ürünü satmasında oldukça önemli bir 
kolaylık olarak dikkat çekiyor. Magdeburger Sigorta’nın 
Türkiye’nin değişik bölgelerde faaliyet gösteren acenteleri 
‘kasko’ branşını ve bu branşta yaşanan gelişmeleri Bizim 
Çatı Dergisi için değerlendirdi.
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ANSİM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ / ANKARA ÇANKAYA / İÇ ANADOLU BÖLGESİ 

Tüketiciler prim odaklı hareket ediyor
   

Sigortalıların kasko poliçesinden öncelikli beklentilerinin düşük prim olduğunu 
belirten Ansim Sigorta ve Aracılık Hizmetleri Yetkilisi Çağlar Bağcı, bunu yetkili ve 

özel servis ağının geniş olması, asistans hizmetlerinin limitlerinin ve hasar süreçlerinin 
hızlı olmasının izlediğini söyledi. Bağcı, Magdeburger Sigorta’nın kasko ürünlerinde 
oldukça tercih edilen bir şirket olduğuna dikkat çekerek, “Özellikle İMM teminatının 
yüksek olması ve servis seçimi Magdeburger Sigorta’yı bu noktada öne çıkarıyor” 

dedi. Özellikle son dönemde tüketicilerin prim odaklı hareket etmesi nedeniyle kasko 
yaptırma oranlarının etkilendiğini kaydeden Bağcı, bu branşta bilincin artırılması için 
yapılması gerekenleri ise şöyle sıraladı: “Müşteri kitlesine göre opsiyonlu seçenekler 
sunulması(Dar kasko gibi). Bunun yanında 10 yaşın üstündeki araçlara ve piyasada 

hızlıca yayılan elektrikli araçlara teminat verilmesi oldukça etkili olacaktır.”

Rekabetçi fiyat politikası 
Magdeburger’i tercih ettiriyor

Müşterilerin sigorta ihtiyaçlarını doğru anlamasının ve kişilere özel en 
doğru ürünü sunabilmenin sigorta sektörünün en önemli konusu olduğunu 

belirten Kaptan Sigorta yetkilisi Hülya Şahin, “Herkesin bildiği bir şey var 
ise; o da şu anki ülke ekonomisindeki enflasyon ve döviz kurlarındaki artış, 
buna bağlı olarak parça ve onarım maliyet artışları, araç bedellerinin artışı 

ve tüm bu etmenler ile birlikte kasko sigorta primlerinin önemli ölçüde 
artmış olmasıdır. Tüm saydığımız sebepler, içinden geçtiğimiz süreçte 

genel olarak hepimizin alım gücünde azalma meydana gelmiştir. Üzerimize 
aldığımız riskin karşılığı olan prim seviyesini doğru hesaplayabilmek ve tabi 

bunu müşterimiz standartlarına uygun ifade edebilmek zorlaşmaktadır. 
Dolayısı ile herkesin kazandığı bir sistemin içinde olabilmek fayda 

sağlayacaktır” değerlendirmesini yaptı. 

KAPTAN SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ / İSTANBUL ANADOLU BÖLGE 

Poliçe fiyatlarındaki  
artış sigorta satın 
almayı yüzde 20 azalttı
Sigortalıların kasko poliçesinden öncelikli 
olarak karşı tarafa verilecek hasarların yüksek 
bedellerle teminat altına alınmasını beklediğini 
belirten Kis Sigorta Aracılık Hizmetleri Yetkilisi 
Adnan Kis, “Bunun yanında kendi araçları için 
kullanılacak parçaların orijinal olması ve hasar 
anında servis tercihinde serbest olma seçimine 
sahip olmalarını talep ediyorlar” dedi. Günümüz 
şartlarına göre sigorta fiyatlarında olan artışların 
sigortalı alım gücünü yüzde 20 oranda olumsuz 
yönde etkilediğine de dikkat çeken Kis, bunu 
artırmanın yolunu ise şöyle anlattı: “Fiyat 
politikasının daha uygun tutularak taksit oranları 
ile sigortalıların daha kolay almasını sağlamak 
gerekiyor.” 

KİS SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ /  
ANKARA ÇANKAYA /İÇ ANADOLU BÖLGESİ
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KONYA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ /ORTA ANADOLU BÖLGE   

Bireysel kaskolarda  
yenileme oranları düşüyor
Tüketicilerin kasko sigortası satın alırken en çok sorguladıkları konuların 
başında yedek parça bedellerinin geldiğini belirten Konya Sigorta 
Aracılık Hizmetleri yetkilisi İsmail Hakkı Çoban, “Bunun yanında İMM 
ve Manevi tazminat çok sorgulanan konular. Fiyatlardaki yükselişler 
bireysel kaskolarda yenileme oranını düşürüyor. Sabit gelirliler ve araç 
yaşı fazla olan müşteriler hasarsızlıkları olsa bile bile kasko yaptırmaktan 
kaçınıyorlar. Ama ticari araçlar için bu durum pek geçerli değil. 
Ticari araçlar poliçe yaptırma oranları bireysele göre daha yüksek” 
değerlendirmesini yaptı. Kasko ürünün pazar payı yüksek bir ürün 
olduğuna dikkat çeken yetkili, “Ürünün içerisinde bulunan birçok unsur 
bu ürünün satışını kolaylaştırıyor. Bunlar içinde asistan, kiralık araç, 
ihtiyari mali mesuliyet, orijinal parça ile aracın onarımı gibi konular 
Magdeburger’in kasko ürününün satışını kolaylaştırıyor” diye konuştu. 

 

SEMRA CAN SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ/ 
ORTA ANADOLU BÖLGE    

Bireysel müşterilerde  
azalma yaşanıyor
Tüketicilerin araç değerlerinde yaşanan 
öngörülemeyen artışlardan dolayı olası bir hasar 
durumunda kasko poliçelerinden en büyük beklentileri 
mağduriyet yaşamamak olduğuna dikkat çeken 
Semra Can Sigorta Aracılık Hizmetleri Yetkilisi Semra 
Can, kasko pazarında yaşanan durumu şu şekilde 
değerlendiriyor: “Yüksek enflasyon ve hayat pahalılığının 
olduğu bir ortamda bireysel müşteriler kasko yapmakta 
zorlandığı için müşteri kayıpları yaşanmakta, primlerin 
yükselmesi ile her ne kadar prim olarak büyüme 
sağlansa da adet olarak azalmalar mevcut. Tüzel 
kişiliklerde ise bu etki çok daha az seviyelerde. Firmalar 
riski üzerinde tutmak istemedikleri için yaşanan prim 
artışlarına rağmen yine kasko poliçesi yaptırmaya 
devam ediyor” diye konuştu.

ADEM KUŞKOPAN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ KARADENİZ BÖLGE / ERZURUM YAKUTİYE 

Sigortalılar elektrikli araçlara  
teminat verilmesini istiyor

Sektörün yeni nesil sigortacısı olarak Magdeburger Sigorta’nın farklı bakış açısı 
ile sektörde dolu dolu poliçeler kazandırdığına dikkat çeken Adem Kuşkopan 

Sigorta ve Aracılık Hizmetleri yetkilisi Adem Kuşkopan, “Ama yenilikte öncü 
olmak adına müşterilerimizin genelde talebi, asistans hizmetinde ikame iline 

kadar çekim talep ediliyor. Elektrikli araçların sayısı hızla artmaktadır. Dolayısı ile 
bu araçlara teminat verilmesi bekleniyor. Yine diğer beklentiler arasında çekici 

hizmetlerindeki limitin arttırılması, anahtar kaybı limitlerinin güncellenmesi, artan 
araç bedelleri limitleri nedeni ile hasarsızlık korumadaki hasar limitinin arttırılması, 

hasar sonrası dijital danışmanlık hizmetinin eklenmesi diğer talep edilen 
hizmetler arasında yer alıyor” diye konuştu.
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SİRAY  SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ / BURSA GEMLİK/ MARMARA BÖLGESİ

Müşterilerimiz şirketimizin desteğini  
her kademede yanında hissediyor

Kasko poliçesi yaptırırken sigortalıların çekme, çekilme ve kurtarma limitleri, 
ikame araç süreleri (parça beklenmesinin de dahil edilmesi) gibi isteklerle son 

zamanlarda sıkça karşılaştıklarını belirten Siray Sigorta ve Aracılık Hizmetleri 
yetkilisi Serpil Durmuş, bunun haricindeki verilen birçok ek teminatın insanların 

kafasını karıştırdığını söyledi. Yetkili, ana teminatlar hariç tüm teminatların yol 
yardım ikame araç hizmetleri dahil kaldırılması gerektiğini vurguladı. Yetkili, 

“Ülkemizde enflasyonun artması ve satın alma gücünün azalması gibi sebepler ile 
normalin üstünde yükselme olan rakamlar müşteriyi olumsuz etkiliyor ve satın alma 

oranını aşağıya çekiyor” dedi. Yetkili, Magdeburger’in kasko poliçesinde sunduğu 
teminatların geniş ve yeterli olduğunu belirterek, “Sigortalılık oranının yükselmesi 
için gerçek anlamda kaliteli hizmet ve sunulan teminatların karşılığının tam olarak 
sağlanması en büyük gerçeğimiz olan hasar durumlarında müşterinin şirketimizin 

desteğini her kademede yanında hissetmesi çok önemli” diye konuştu. 

ÖZGÜRBAY SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ/  
İZMİR BORNOVA / EGE BÖLGESİ 

Sigortalılar en çok İMM 
teminatını soruyor
Sigortalıların kasko yaptırmadan önce sigorta 
acentelerinden kaza sonrası karşı tarafa ödenen İMM 
miktarını, orijinal cam ve yedek parça teminatını ve 
anlaşmalı hangi servisleri sorduğunu kaydeden Özgürbay 
Sigorta ve Aracılık Hizmetleri yetkilisi Tolga Bayındır, 
“Tüketicilerin Magdeburger’i tercih etme nedenleri arasında 
ise 15 milyon lira tutarındaki İMM teminatı oldukça etkili 
oluyor. Öte yandan kasko fiyat araştırması sonucuna göre 
Magdeburger Sigorta kasko fiyatının piyasa şartlarında en 
uygun ilk 3 fiyata girmesi de tercihlerde etkili oluyor.”   

MRK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ / İZMİR KARŞIYAKA/ EGE BÖLGESİ 

Doğru ve kaliteli hizmetin 
değeri kaza günü anlaşılır
Tüketicilerin ülkedeki ekonomik şartlar nedeniyle sadece 

fiyat odaklı talepleri olduğunu belirten Mrk Sigorta ve 
Aracılık Hizmetleri yetkilisi Muzaffer Reka, “Günümüzde alım 

gücünün azalması sonucunda tüketicilerin olası kazalarda 
meydana gelebilecek zararlardan maksimum derecede 
muhafaza edebilecek ekstra veya tam paket teminatları 

eklemek neredeyse imkânsız hale gelmiştir. Bu durum, tabi 
ki tüketicilerin ekonomik gücüne bağlı olarak değişiklik 

arz etmektedir. Genel olarak ifade etmek gerekirse; fiyat 
odaklı talepleri bulunmayan tüketiciler, ileride gerçekleşmesi 

muhtemel maddi hasarlı kaza sonucunda maksimum derecede 
koruma sağlayacak teminatların bulunmasını talep ederler. 

Tüketicilerin talepleri her ne kadar fiyat odaklı olsa da doğru 
ve kaliteli hizmetin değeri kaza günü anlaşılmaktadır” diye 

konuştu. 



www.magdeburger.com.tr
28

ACAR VİP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ /  
MERSİN AKDENİZ/ GÜNEY ANADOLU BÖLGESİ

Fiyatlardaki yükseliş kasko 
yaptırma oranını etkiliyor
Araç fiyatlarının her geçen gün artması nedeniyle tüketicilerin 
Zorunlu trafik sigortasında sunulan kaza başına maddi 
tazminatın yeterli olmamasından dolayı İhtiyari Mali Mesuliyet 
teminatının yüksek olmasını talep ettiklerini kaydeden Acar 
Vip Sigorta ve Aracılık Hizmetleri Yetkilisi Ferit Acar, kasko ile 
ilgili şu değerlendirmeyi yaptı: “Fiyatlarda ki yükseliş kasko 
yapma oranını elbette ki etkiliyor. Zorunlu Trafik sigortasında ki 
ciddi prim artışı tüketicinin aracına kasko poliçesi yaptırmasını 
zorlaştırıyor. Temel ihtiyaçlarımızı bile ötelediğimiz bir süreçten 
geçiyoruz. Dolayısı ile kasko yapma oranı da bu durumdan 
etkileniyor. Ayrıca piyasa da var olmaya çalışan yeni sigorta 
şirketlerinin düşük fiyat tarifesi ile kasko poliçesi satışı 
gerçekleştiriyor olması biz acentelerin işini pek kolaylaştırmıyor. 
Sonra ki hasar süreçlerinde ciddi sıkıntılar yaşanınca tüketici bir 
sonraki yıl sigorta yaptırmaktan vazgeçmiş oluyor. Sigorta da 
sürekliliğin önemini vurgulayan bir acente olarak düşük primli 
poliçe yapmaya da karşıyız.” 

MODÜLER SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ / 
 ADANA SEYHAN/ GÜNEY ANADOLU BÖLGESİ 

Yenileme oranlarımızı  
korumaya çalışıyoruz
Sigortalıların geçmiş yıllara kıyasla sigorta bilincinin her geçen 
gün arttığını ve satın alma süreçlerinde daha bilinçli hareket 
ettiklerini belirten Modüler Sigorta ve Aracılık Hizmetleri’nin 
ortakları Halim Kandemir ve Gökhan Sözen, “Temelde 
piyasa dili ile full kasko, bizim dilimizle genişletilmiş kasko 
teminatlarını biliyorlar ve talep ediyorlar. Deprem/sel gibi doğal 
afetlerin yaşandığı son yıllarda bu teminatların varlığı özellikle 
sorgulanmaktadır. Tabi en çok sorulan ve talep edilen detay ise 
ihtiyari mali mesuliyet teminatının ne kadar olduğu yönünde 
olmaktadır” diye konuştu.“Maalesef ekonomik koşullar nedeniyle 
bazı müşterilerimiz kasko yenilemelerine devam edemiyor” diyen 
yetkiler, şunları söyledi: “Takip ettiğimizde bu grubun başka bir 
şirketten devam etmediğine de şahitlik ediyoruz. Lakin kasko 
konusunda daha mesafeli olan bazı müşteriler de özellikle 
araç fiyatlarındaki fahiş artışlar ve olası bir hasar durumunda 
tekrardan sahip olamama duygusu nedeniyle kasko sigortası 
talep etmeye başlamıştır. Düşük modelli araçlar için dahi teklif 
talep eden, hatta imkânlarını zorlayan müşterilerimiz de hiç az 
değil.” 

TÜRKMEN SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ -ORDU ALTINORDU/ KARADENİZ BÖLGESİ

Bireylerin ve kurumları tercihleri 
satış önceliğimizi belirliyor
Tüketicinin kasko sigortasındaki talebinin talebi çoğunlukla genişletilmiş kasko 
yönünde olmakla beraber teminatlardaki göz doyuruculuğunu tercih ettiklerini 
belirten Türkmen Sigorta ve Aracılık Hizmetleri yetkilisi Esengül Türkmen, 
“Örneğin; İMM teminatının yüksek olması ve süsleme amaçlı kullanılan cam far 
anahtar kaybı hakkı veya mini onarım gibi detayları da önemsiyorlar. Ayrıca 
anlaşmalı servis ağının yaygın olması tercihleri ön plana çıkarırken şirket 
sürekliliği ve bilinirliği güven duygusunu arttırmaktadır. Bunların yanı sıra 
teminat seçimlerinde alternatif seçenek talep eden yok değil. Bazen sadece 
pert olursa ödeme yap diyen sigortalılarımızda mevcut. Açıkçası bireylerin ve 
kurumların tercihleri satış önceliğimizi belirliyor” diye konuştu.
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MCK Sigorta’nın sahibi Mehmet 
Cengiz Karagöz’ün hayatında, 
lise yıllarında başlayan doğa-
kamp tutkusunun ve son 
dönemde bunlara dahil olan 
bisikletin ayrı bir yeri var. 
Karagöz, “Yaşım, sağlığım izin 
verdiği sürece kamp ve bisiklet 
vazgeçilmezlerim arasında 
olmaya devam edecek” diyor. 

Doğa ve kamp tutkusu insanı bir 
kere yakaladığında bir daha 
bırakmaz... Doğa ile buluşmanın 
yarattığı o özgürlük hissi artık 
ayrılmaz bir parçası olur insanın... 

MCK Sigorta’nın sahibi Mehmet Cengiz 
Karagöz’ün de lise yıllarında başlıyor 
doğa ve kamp tutkusu. “Doğa yürüyüşleri, 
tek başına ya da sevdiklerimle yaptığım 
kampların keyfi ve tadı bambaşka” diyen 
Karagöz, kamp rotalarını, kampçılığın püf 
noktalarını ve emekliliğe yakın dönemde 
başlayan bisiklet tutkusunu Bizim Çatı 
okuyucularıyla paylaştı. 

Tercihim her zaman kamp tatili 
Tatillerde her zaman temiz, güzel ve 

huzurlu kamp alanlarını tercih ettiğini 
belirten Karagöz, kamp için rotasının 
genellikle Muğla Datça tarafları olduğunu 
söylüyor. Karagöz, ilk defa kamp yapacaklara 
ise “Yeni başlayacaklar yola çıkmadan 
önce ekipman listelerini defalarca gözden 
geçirmeliler. Çünkü ıssız doğanın ortasında 
eksik bir malzeme kampın bütün keyfini ve 
tadını kaçırabilir” tavsiyesinde bulunuyor.  

Ekipmanı kontrol etmeden yola 
çıkmak bana ders oldu
Karagöz, başına gelen bir olayı da kamp ve bisiklet 
tutkunlarına örnek olması açısından bizimle paylaşıyor. 
Karagöz, “Bir keresinde yola çıkarken, ikiz bisiklet 
çantalarından aceleyle içinde malzeme olmayanı 
almışım, tenha bir köy yolunda lastiğim patladı. Ön 
tekerim yamulunca en yakın yerleşim yerine ulaşıncaya 
kadar 8-10 km bisikletimi kucağımda taşımak zorunda 
kalmıştım. Ekipmanı kontrol etmeden yola çıkmak 
bana ders oldu” açıklamasını yapıyor. 

Sağlığım izin 
verdiği sürece 
bisiklet de 
vazgeçilmezlerim 
arasında olacak 
Mehmet Cengiz 
Karagöz’ün hayatında 
bisikletin de ayrı bir yeri 
var. Karagöz, büyükşehir 
keşmekeşinden ve işlerin 
yoğunluğundan kurtulup 
daha rafine bir hayat 
sürmeye başlayınca, 
bisikletin de hayatında 
yer almaya başladığını 
kaydediyor. Karagöz, 
“Önceleri oğlumla beraber 
yaptığımız çevre gezileri, 
sonrasında grupla ya da 
bireysel turlara dönüştü. 
Yaz kış işime bisikletle 
gider gelirim, bu hem 
çok motive edici hem de 
karbon ayak izini mümkün 
mertebe azaltmak adına 
sorumluluk taşıdığımı 
düşündüğüm bir faaliyet. 
Yaşım ve sağlığım izin 
verdiği sürece de kamp ve 
bisiklet vazgeçilmezlerim 
arasında olmaya devam 
edecek” açıklamasını 
yapıyor.

Salihli-Kemalpaşa Nazarköy  
rotası bisikletle çok keyifli
En sevdiği bisiklet rotasının Salihli-Kemalpaşa 
Nazarköy olduğunu kaydeden Karagöz, genellikle  
kısa ve orta parkurları tercih ettiğini söylüyor. Karagöz, 
“Genellikle çevre köylere ve yakın ilçelere doğru 
20-40 km’lik parkurları tercih ediyorum. Tur bisikleti 
kullandığım için, çoğunlukla asfalt ya da stabilize 
yolları kullanıyorum. 50-200 km arasındaki orta ve 
kısmen uzun sayılabilecek parkurlar ise komşu illere 
gidip konaklama ya da gün içerisinde gidip dönme 
şeklinde oluyor” diyor. 

“Doğa ile iç içe  
olmanın keyfi  

bambaşka”
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‘Cumhuriyet’  
ile büyüdük

100. yılını kutladığımız 
Cumhuriyet, siyasal, 

toplumsal ve ekonomik 
anlamda olduğu gibi 

‘sigortacılık’ açısından da 
yeni bir dönemin başlangıcı 

demek. Avrupa’da ve diğer 
birçok ülkede sigortacılık 

faaliyetlerinin geçmişi 16 ve 
17. yüzyıllara dayanmakta 

iken Türkiye’de Cumhuriyet 
ile birlikte gelişme sürecine 

giren sigorta sektörü, o 
günden bu yana önemli 

bir değişim ve dönüşüm 
sürecinden geçti. İşte 

sektörün 1920’li yıllardan 
günümüze kilometre 

taşları... 

Sigortacılık 1923 İzmir İktisat Kongresi’nde  
ele alınan en önemli konulardan biriydi
1923 İzmir İktisat Kongresi’nde ele alınan konulardan biri sigortacılıktı. Sigorta 
şirketlerinin yüksek prim alması, ödemeleri gereken vergileri sigortalananlara 
yüklemeye çalışması, tazminatları ödemekten kaçınmasından şikayet edilmiş ve 
sigortacılar sendikasının feshedilmesi, hükümetin çıkardığı kanunlara uymayan 
şirketlerin kapatılması talep edilmişti. 1924’te Sigortacılar Sendikası feshedildi ve yerine 
Sigortacılar Kulübü kuruldu. Bir süre sonra Sigortacılar Daire-i Merkeziyesi adını alan 
kulüp 1960 yılında Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği’ne dönüştü.
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1953’te motorlu taşıtlar  
zorunlu kaza sigortası  
kapsamına alındı
1950’den sonra Türkiye planlı kalkınma dönemine 
girdi ve ekonomide hızlı gelişim yaşandı. Sektörde 
alt yapının oluşturulması için önemli adımlar atıldı. 
Mevzuat yenilendi. 1965 tarihli “Sigorta Tetkik Kurulu 
ve Tasfiye Komiteleri Yönetmeliği”, 1968 tarihli “Sigorta 
Eksperleri Yönetmeliği”, 1973 tarihli “Türkiye Sigorta 
ve Reasürans Şirketleri Birliği Motorlu Taşıtlar Bürosu 
Yönetmeliği” gibi önemli düzenlemeler devreye girdi. 
Bu dönemde gerek devlet gerek özel sektörün sanayi 
yatırımlarına girişmesi sigortacılığa talebi artırdı. 
1953’ten itibaren motorlu taşıt araçlarının zorunlu kaza 
sigortası kapsamına alınması sigortacılığın gelişmesine 
katkı sağladı. 

TSB de gelişimin tanığı
Sigorta sektörünün temel taşlarından biri olan Türkiye Sigorta Birliği’nin tarihi de Cumhuriyet’in 
ilanı ile başlayan gelişime ışık tutuyor.  Sigortacılık ve emeklilik sektörünün tüm paydaşlarını 
destekleyen, geliştiren, bilgi alışverişini artıran, sektörün etki alanını genişleten, sağlıklı rekabet 
ortamını sağlayan rehber bir kuruluş olan TSB’nin temelleri 1900 yılında kurulan “İstanbul’da 
Faaliyette Bulunan Yangın Sigorta Şirketlerinin Sendikası”na dayanıyor. Sendikanın ismi önce 
1916’da “Türkiye’de Çalışan Sigorta Şirketleri Cemiyeti”ne dönüştürülüyor, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurulmasından hemen sonra da bu cemiyet kaldırılıyor ve “Sigortacılar Kulübü” kuruldu. Yıllar 
içinde birçok değişim daha yaşanıyor. 2012 yılında “Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik 
Şirketleri Birliği” olarak sektörde konumlandırılıyor. Bu değişimden sonra Birliğin logosu 
değiştiriliyor ve logo ilebirlikte “Türkiye Sigorta Birliği” ibaresinin kullanılması kararlaştırılıyor. 

Sigortacılık ve özel emeklilik 
sektörlerinin düzenlenmesi ve 
denetlenmesine dair görevlerin ve 
yetkilerin bağımsız bir idari otorite 
tarafından yürütülmesi amacıyla 
18.10.2019 tarihli ve 30922 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
“47 sayılı Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumunun Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi” ile Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu kuruldu. 

SEDDK kuruldu

Yeni şirketlerle sektör 
gelişim sürecine girdi

Atatürk’ün ‘milli sermayeli bir 
sigorta şirketi kurulması talimatı’ 

vermesi üzerine Türkiye İş 
Bankası ve İttihad-ı Milli Sigorta 
Şirketi ortaklığı tarafından 1925 

yılında Anadolu Sigorta kuruldu. 
1926’da yürürlüğe giren Ticaret 

Kanunu’yla birlikte sigortacılıkta 
yeni hükümler devreye sokuldu. 
1927 yılında ise yerli ve yabancı 

sigorta şirketlerinin denetlenmesi 
ve döviz çıkışının önlenmesi 

amacını taşıyan kanun çıkarıldı. 
Buna bağlı olarak da igortacılık 

gelişmeye, yerli sermaye ile 
kurulan şirketlerin sayısı artmaya 

başladı. 1929’da Türkiye İş 
Bankası ve Milli Sigorta ortaklığı 
ile Milli Reasürans kuruldu. 1932 

yılına gelindiğinde Türkiye’de 
8’i Türk 29’u yabancı toplam 

37 sigorta şirketi faaliyet 
göstermekteydi. Devletin 

planlı sanayileşme politikalarını 
yürütmek üzere 1933’de kurulan 

Sümerbank tamamen yerli 
sermayeye dayanmak üzere 

1935 yılında Güven Sigorta’yı 
kurdu. 1936’da ise bir diğer yerli 

sermayeye dayanan sigorta 
şirketi olarak Anadolu Sigorta 

tarafından Ankara Türk Sigorta 
şirketi kuruldu. 1942 yılında ise, ilk 
özel sermayeli sigorta şirketi olan 
“Doğan Sigorta” kuruldu ve onu 
1944’de “Halk Sigorta”, 1945’de 

“Destek Reasürans”, 1948’de 
“Türkiye Genel Sigorta”, 1950’de 

“İnan Sigorta”, 1955 yılında “Şeker 
Sigorta”, 1957’de “Güneş Sigorta” 

1958’de “Birlik Sigorta” ve “Ray 
Sigorta”, 1959’da “Başak Sigorta” 
ve “Cihan Sigorta” izledi. Haziran 

1923’te kurulan Şark Sigorta da 
Cumhuriyet döneminin en önemli 

şirketlerinden biriydi. 

DASK, BES ve  
TARSİM önemli  
birer dönüm noktası
Sigorta sektöründe gelişme 
adımları 1982 Anayasası’ndan 
sonra da devam etti. Ekonomik 
büyümeye paralel olarak sektör 
de büyüdü. Sigortacılık Genel 
Müdürlüğü kuruldu. Sigorta 
sektörüyle ilgili gelişmeler 
2000’li yıllarda da devam etti. 
Bunların en önemlisi doğal 
afetlerle ve emeklilikle ilgili 
olanlardı. 1999’daki büyük 
Marmara depremi doğal 
afetlerde özellikle depremlerin 
yaratacağı tahribatlara karşı 
sigortanın ne denli önemli 
olduğunu gözler önüne serdi. 
2000 yılında deprem sigortası 
zorunlu hâle getirildi ve Doğal 
Afet Sigortaları Kurumu 
(DASK) kuruldu. Hemen 
ardından Bireysel Emeklilik 
Sistemini (BES) gündeme 
geldi. Ekim 2003’te Bireysel 
Emeklilik Sistemi (BES) faaliyete 
geçti. Yine 2003 yılında 
Trafik Sigortası Bilgi Merkezi 
(TRAMER) devreye girdi.  14 
Haziran 2005 tarihinde ise 5363 
sayılı “Tarım Sigortaları Kanunu” 
çıkarıldı. Bu kanun kapsamında 
Sigorta Havuzu (TARSİM) 
kuruldu. 
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Medipol Üniversitesi 
Çamlıca Hastanesi Göz 
Sağlığı ve Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Sevil 
Karaman, “Artan tablet ve 
bilgisayar kullanımı çocuklarda 
şaşılık vakalarını 5 kat artırdı” 
açıklamasını yaptı. 

Medipol Üniversitesi Çamlıca 
Hastanesi Göz Sağlığı ve 
Hastalıkları Bölümü’nden 
Doç. Dr. Sevil Karaman, 
artan tablet ve bilgisayar 

kullanımının çocuklarda şaşılık vakalarını 
5 kat artırdığını ve göz sağlığına yönelik 
ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirtti. 
Karaman, günümüzde, teknolojinin hızla 
gelişmesiyle birlikte çocukların daha 
küçük yaşlardan itibaren dijital ekranlarla 
yoğun bir şekilde etkileşimde olduğunu 
aktardı.

Bilgisayar, tablet, akıllı telefon ve diğer 
dijital cihazların eğitimden eğlenceye, 
sosyal etkileşimden oyunlara kadar bir dizi 
aktivite için kullanıldığını belirten Karaman, 
şunları kaydetti:

“Uzun süreli ve sürekli ekran 
kullanımının çocukların göz sağlığı 

üzerindeki etkileri endişe verici. Özellikle, 
şaşılık gibi göz problemleri, uzun süreli 
ekran maruziyetiyle daha sık ortaya 
çıkabilir. Şaşılık sorununda erken teşhis 
önemli. Göz kaslarının uzun süre boyunca 
sabit bir odak noktasına yönlendirilmesi, 

kaslarda yorgunluğa ve zayıflamaya 
yol açabilir. Bu durum özellikle genç 
yaşlardaki çocuklarda şaşılık riskini 
artırabilir. Şaşılık, gözlerin doğru bir şekilde 
hizalanamadığı bir durumdur ve uzun 
süreli ekran kullanımı bu hizalanmayı 
zorlaştırabilir.”

Önlem alınması gerekiyor
Gözlerin uygun bir şekilde 

hizalanamamasının, görme 
bozukluklarına, baş ağrısına ve 
okuma güçlüklerine neden olabildiğini 
vurgulayan Karaman, “Özellikle pandemi 
döneminde, online eğitim sürecindeki 
çocuklar arasında ‘aniden başlayan içe 
kayma’ olarak bilinen şaşılık vakalarında 
dikkate büyük bir artış görüldü. Bu tür 
vakaların 5 kat artması, göz sağlığına 
yönelik ciddi bir tehdit oluşturuyor. Bu 
artış, çocukların sağlıklı göz alışkanlıklarını 
teşvik etmek, düzenli göz muayenelerini 
teşvik etmek ve ekran süresini sınırlamak 
gibi önlemlerin ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha gösteriyor” dedi. 

Ekran süresi uzadı, 
şaşılık 5 kat arttı

Doç. D
r. S

ev
il K

ara
man

Karaman, ebeveynlerin çocukların ekran 
sürelerini kontrol etmeleri ve düzenli 
aralıklarla göz muayeneleri yaptırmaları 
gerektiğini belirterek, “Özellikle okul 
çağındaki çocuklarınızı uzun süreli 
ekran kullanımından uzak tutun ve 
düzenli olarak göz dinlendirme molası 
verdirin. 20-20-20 kuralı olan her 20 
dakikada bir 20 saniye boyunca 20 feet 
(yaklaşık 6 metreye) uzakta bir noktaya 
bakmasını sağlayın. Açık havada 
fiziksel aktivitelere yönlendirin, kitap 
okuma gibi ekran dışı etkinlikler önerin” 
uyarısında bulundu. 

Göz 
dinlendirme  

molası 
verdirin!
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Magdeburger Sigorta 
olarak şirketimizde 
Genel Müdürümüz Sn. 
Ceyhan Hancıoğlu’nun 
atanmasıyla ilgili heyecan 

verici gelişmeler yaşanırken; 
yeni liderimizin deneyimleri ve 
vizyonuyla şirketimize değer 
katarak başarı odaklı bir gelecek 
hedeflenmektedir.

Şirket etkinliği olarak yazın 
düzenlediğimiz festivalimizde; iş 
arkadaşlarımızla bir araya gelerek 
stresimizi bir kenara bırakma fırsatı 
bulduk. Keyifli bir yaz gününde 
hayatın güzel yanlarını samimi bir 
ortamda sosyalleşerek güzel anılar 
biriktirdik.

Cumhuriyetimizin 100. Yılını ve 
Holdingimizin 10. Yılını büyük bir 
gurur ve coşkuyla kutladığımız özel 
bir anı paylaşmak için Ekim ayında 
tüm çalışanlarımız ile bir araya 
geldik.

Şirketimizin 10 yılı başarılar, 

öğrenimler ve birlikte geçirilen anları 
içeriyor;

Sosyal sorumluluğu işimizin 
merkezine almakla birlikte 
toplumumuza katkı sağlamak 
ve daha iyi bir dünya inşa 
etmek için topluma ve çevreye 
olan sorumluluklarımızın bilinci 
içerisindeyiz. Bugüne kadar 
gerçekleştirdiğimiz projelerimizden 
derlediğimiz güzel anlarımızın yer 
aldığı filmimizi çalışanlarımızla bu 
özel gecede paylaştık.

2023 yılı Şubat ayında büyük bir 
yıkıma neden olan Kahramanmaraş 
Depreminin üzüntüsünü kalbimizde 
taşımaktayız. Şirketlerimizde 
yürüttüğümüz yardım faaliyetlerinin 
yanında çalışma arkadaşlarımızın 
gösterdiği özveri unutulmazdı. 
Bu hassas dönemde dayanışma 
ruhuyla bölgeye destek olmak 
üzere şirketimizi temsilen giden 
çalışma arkadaşlarımıza özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür 

belgelerini bu özel gecede 
kendilerine sunduk.

Sporun birleştirici gücünden 
ilham alarak değer yaratıp 
başarılarımıza katkı sağlamak 
amacıyla grup şirketlerimizin dahil 
olduğu sponsorluklarımızın yer 
aldığı filmimizi çalışanlarımızla 
paylaşımını gerçekleştirdik.

Gelecekte daha büyük hedeflere 
yürümek, daha inovatif olmak ve 
sektörde liderlik yolunda ilerlemek 
için azim ve yaratıcılık içerisinde 
çalışmaktayız.

Cumhuriyetin 100. yılı, 
geçmişimize saygı duymanın 
yanı sıra, geleceğe umutla bakma 
zamanıdır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin daha nice 
100. yıllarına!

Yarının Hikayesini Yazıyoruz!

Nihan Opak
İnsan Kaynakları ve  
İdari İşler Müdürü

Heyecan verici gelişmeler yaşıyoruz
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Dünyanın en hareketli 
yerini, gözünüz gibi 
baktığınız aracınızı 
güvence altına alın! 

Magdeburger 

güveni
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haberdar ol! www.magdeburger.com.tr

Midi onarım 
paketiyle hasar 
dosyasız işlem 

Çoklu kullanım 
hakkı

Premium ikame 
araç hizmeti


